
Prodej pozemku k bydlení, 1907 m2, Jeřmanice

Vlastnictví: osobní Okres: Liberec

3.700.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Jeřmanice
Typ: prodej Ulice: Horní Podhájí

Popis nemovitosti:
K prodeji je nabízena stavební parcela perfektní pro rezidenční účely o rozloze 1907 m2, umístěná v idylické oblasti
Jeřmanice, na adrese Horní Podhájí. Tato rozlehlá parcela je skvělým místem pro realizaci vašeho snu o vlastním domově.
Parcela leží v tichém a přívětivém prostředí, které spojuje kouzlo venkova s výhodami blízkosti městské infrastruktury.
Jeřmanice jsou situovány nedaleko zásadních komunikací vedoucích do měst jako Liberec nebo Jablonec nad Nisou, což
zajišťuje dobrou dostupnost. S ohledem na určení pro stavební účely je parcela připravena pro zahájení výstavby. Je možnost
zvětšení pozemku, geometrické rozdělení proběhlo, ale zatím se nezapsalo na KÚ pro případnou jinou změnu dle Vašich
požadavků ohledně plochy pozemku. Parcela je určena k výstavbě rodinného domu, který by se harmonicky začlenil do
stávajícího rázu okolní zástavby. Pro další podrobnosti se neváhejte obrátit na našeho realitního makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Nováková Jana
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900857905

strana 1


